

*Nivalan Kaupunki on n. 11 000 asukkaan vireä maaseutukaupunki Pohjois-Pohjanmaalla, Kalajokilaaksossa. Nivalassa on runsaasti keskiraskasta ja kevyttä metalliteollisuutta sekä puusepänteollisuutta. Myös maataloustuotanto on vireää. Nivala tarjoaa monipuoliset kaupunkitason palvelut*  
*Lisätietoa Nivalan kaupungista: [www.nivala.fi](http://www.nivala.fi)*

**Nivalan kaupungissa julistetaan haettavaksi**

## **RAKENNUSTARKASTAJAN VIRKA**

Rakennustarkastajaa haetaan toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.4.2022 alkaen eläköityvän viranhaltijan seuraajaksi.

Työn pääasialliseen sisältöön kuuluu maankäyttö- ja rakennuslain mukaiset rakennusvalvontaviranomaiselle kuuluvat tehtävät. Rakennustarkastaja toimii Nivalan kaupungin teknisen toimialan viranomaispalvelujen tehtäväaluejohtajana. Tehtäviin kuuluu myös ympäristösihteerin sijaisena toimiminen.

Virkaan valittavalta edellytämme tehtävään soveltuvaa korkeakoulututkintoa. Tehtävässä menestyminen edellyttää hyviä neuvottelu- ja vuorovaikutustaitoja sekä hyvää suomen kielen hallintaa. Johtamiskokemus esim. rakennuttamis- tai työmaatehtävissä rakennushankkeiden toteutuksessa katsotaan eduksi. Arvostamme talouden hallintaa sekä halua kehittää viranomaispalvelujen toimintaa pitkäjänteisesti.

Tehtävään valitun on ennen viran vastaanottamista esitettävä hyväksyttävä lääkärin todistus terveydentilastaan. Tehtävä täytetään sopimuksen mukaan 6 kk:n koeajalla. Palkkaus määräytyy kunnan määrittelemien palkkausperusteiden mukaisesti Kunnallisen teknisen henkilöstön virka- ja työehtosopimuksen perusteella.

Aloitus rakennustarkastajan virassa 1.4.2022, mutta valitun toivotaan aloittavan tehtävään perehtymisen rakennusvalvonnassa heti vuoden 2022 alussa tai sopimuksen mukaan.

Lisätietoja tehtävästä antaa tekninen johtaja Jouni Hautala p. 040 344 7301 ja teknisen lautakunnan puheenjohtaja Juho Tölli p. 050 537 0940.

Lähetä hakemus ja ansioluettelo viimeistään 21.10.2021 verkkosivujen [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi) kautta.